
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD BRNO – VENKOV, 

Polní 39, 608 04 BRNO 
Spr 64/2017            V Brně dne 12. ledna 2017 

 

 
Změna rozvrhu práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2017 

 

        Ve smyslu ustanovení § 2a odst. 1 vyhlášky č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ust. § 40 a 

násl. zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu Brno-

venkov na rok 2017    t a k t o : 

 

 

 

Dnem 13.  ledna 2017 

 

- se   m ě n í    bod 8, písm. B), C) na straně 12, které zní takto: 

 

 

B) 

 Pokud trestní věc, v níž se konalo zkrácené přípravné řízení proti osobě zadržené podle § 

314b odst. 2 trestního řádu, napadne mimo pracovní dobu v době od pátku 14,00 hodin do 

pondělí 8,00 hodin, věc převezme soudce zajišťující pohotovost podle Opatření předsedkyně 

soudu ke stanovení pohotovosti soudců v příloze č. 2 rozvrhu práce: 

 

1. Je-li soudcem zajišťujícím pohotovost Mgr. Dušan Beránek, JUDr. Michal Hoskovec, 

Mgr. Lenka Nekudová, JUDr. Kateřina Stýblová a Mgr. Lenka Šebestová, jsou také tito 

soudci příslušní ve věci rozhodnout. 

2. Jsou-li soudcem zajišťujícím pohotovost ostatní soudci, rozhoduje ve věci zkráceného 

přípravného řízení soudce trestního úseku, který je příslušný pro úkony přípravného řízení 

trestního v předcházejícím pracovním týdnu (bod 7). Není-li tento příslušný soudce 

dosažitelný, projedná a rozhodne věc JUDr. Michal Hoskovec, v případě jeho 

nedosažitelnosti pak ostatní soudci trestního oddělení zastupující soudce příslušného pro 

úkony přípravného řízení, a to dle rozvrhu práce. 

 

C) 

 V době státního svátku platí pro přidělování věcí a pro případné provedení úkonů stejný 

postup jako v bodě B). 

 

 

 Bod 8, písm. D) na straně 12 se zrušuje. 

 

 

 Změna rozvrhu práce byla projednána soudcovskou radou OS Brno-venkov. 

 

 

 

 JUDr. Ivana Losová 

 předsedkyně 

 Okresního soudu Brno-venkov 


